Si autorizza l'aumento della spesa  per la fornitura di energia elettrica in regime di salvaguardia con la
società Hera Comm esercente il “servizio di salvaguardia” per la fornitura di energia elettrica nei territori
di  SICILIA  per  il  periodo  01/07/2018-31/08/2018  a  €.  4.380,00
QUATTROMILATRECENTOTTANTA/00) oltre IVA.

L’importo previsto è stato accantonato  sul  conto di  costo 410723003 (Fornitura Energia Elettrica),  a
valere sul budget di gestione assegnato per l’esercizio finanziario 2018 , quale Centro di Responsabilità
Gestore n 4231, per un importo di € 4.380,00  IVA esclusa.